A citant) ἐστὶ δὲ καὶ ἄλλοσι κύκλος ἰδίως ὀνομαζόμενον: ὃ πρῶτα πρὸς μὲν εἰς ἑτέρας, πρὸς δὲ εἰς ὁμήρον ἀναφέρεται, &c. id est, Est enim aliud quiddam, quod propriè nominatur cycclus: quod poëta alij aliis, nonnulli Homero ascribunt. Ego auctores quosdam κύκλους ab Homeri scholiasta video citari ἰλ. γ. ἢ ἰσθρία. ὅθεν τοῖς πολεμωνίοις, ἢ τοῖς κύκλοις. id est, historia est apud Polemonios, aut cyclicos. **F** O R T V N A P R I A M I] Antimachum non significari ab Horatio ex eo maxime intelligere licet, quod Antimachus bellũ Thebanum scripsit: quod multis annis ante Troianũ bellum est: hic autem, quem reprehendit Horat. bellum Troianum: vt omittam, quod principij poëmatũ Antimachi hoc fuisse testatur Græci interpretes, Εὐπέτετε κρονίδα διδο μέγαλοι θυγατρεις. id est, Dicite Saturnij Iouis magni filia. cuius verus longe alia sententia est, quàm huius, què hoc loco de Græco expressum profert Horat. Simeon Bosius putabat, significari primum versum eiusdem Homeri ex parua Iliad. Ἰλιον αἰεῖδο, καὶ Δαρδανίην ἐπιπύλον, sequitur ἧς πέρι πολλὰ πάθον Δαναοὶ, θεράπωντες Ἄργος. i. Iliũ cano, & Dardaniam equis aptã, vel pulchris equis abundantem, Pro qua multa pertulerunt Græci, ministri Martis, ex qua interpretatione, propè ad verbũ expressa, cuius qui linguam Græcam nõ didicerit, licet intelligere, quamobrem aliter sentiam. **Q** U I D T A N T O D I G N. P. H. P. R. H.] tanto hiatus, nempe oris ductum à tragœdis, qui interdum cum Agamemnonis, aut Atrei, & similibus personarum partem agerent, vt grandiloquentiores (si hoc nomine vti licet) videretur, quàm maxime habãt, cum sæpe exilem vocem, minimèque tanto hiatus dignam, mitterent. sic apud Lucianũ sæpe vsurpatur illud μέγα κενυότες de tragœdis, id est, magnum hiantes. Præterea magnitudo & granditas verborũ, seu gran-

diloquentia, videtur oris hiatus postulare. Itaq; per oris hiatus, grandiloquentiam intelligimus, quæ constat ferè ex ampullis verborum. **P** A R T V R. M O N T. N A S C. &c.] prouerbiũ in gloriosos ostentatores, & eos, qui magna de se expectatione concitata, nihil ea dignũ ad extremum afferunt. Athenæus lib. 14. scribit, Tacham regem Ægyptiorũ, cum Agesilaum Lacedæmoniorum regem, breuis stature hominem, qui iccirco venerat, vt cum eo belli societate iniret, eique auxilium ferret, hoc intempestiuũ ioco lacerasset, ἄδινεν ὕρος. Ἐὐς δ' ἐφοβέτο τὸ δ' ἔτεκεν μὲν, id est, parturiebat mons: at Iupiter meruebat, ille autem murem peperit: regno suo esse spoliatum, priuatumque esse factum, alienato à se Agesilao, societateq; direpta, ac dissoluta. **D** I C M I N I M V S A V I R V M] principij Odyss. Ἀἰδοῖ μοι ἐνεπε μέγα πολύτροπον, &c. Libet mihi hoc loco occasionem & ansam nato ex P. Ronfard, viri claris. poëtæ Regij, Fraciade, poëmate Gallico, planè cũ Iliade Homericã, & Æneide Virgiliana comparando, versus aliquot Gallicos decerpere, eosq; ab Io. Aurato viro singulari doctrina ornato, poëtã Regio, Latinos factos, cõmẽtariorũ meorũ lectoribus legendos exponere, vt intelligant extera nationes quæ & qualia ingenia efferat nostra Gallia, & quantopere apud nos floreãt bonã litterã, liberalisq; doctrinã. Primum autem ex principio primi libri paucos versus proferam, deinde Cassandra vaticinium, quod constat nonaginta circiter versibus, ex eodem libro subijciam, vt omnes mortales litteris exculsi maiore in dies huius diuini poëmatis legendi desiderio afficiantur, eiusque editionẽ vel à Rege nostro Carolo nono, vel ab ipso Ronfardo precibus & votis omnibus flagitent. Sic igitur poëma suum orditur poëta noster Ronfardus: